
09_0928 

Հավելված N 1 
ՀՀ կառավարության 2009 թվականի 
հուլիսի 30-ի N               - Ն որոշման   

 
 
 
 
 

«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 2009 ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԱՍԻՆ» 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՕՐԵՆՔԻ N 1 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՎԵՐԱ-
ԲԱՇԽՈՒՄԸ ԵՎ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2008 ԹՎԱԿԱՆԻ 

ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 25-Ի N 1573-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 5 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ 
ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ 

 
 

(հազ. դրամ) 
Ցուցանիշների փոփոխությունը 

(ավելացումները նշված են 
դրական նշանով, իսկ նվազե-
ցումները` փակագծերում) 
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Բյուջետային ծախսերի գործառական 
դասակարգման բաժինների, խմբերի և 

դասերի, տնտեսագիտական դասակարգ-
ման հոդվածների, ֆինանսավորվող 
ծրագրերի և դրանք իրականացնող 

մարմինների անվանումները 
ինն  
ամիս 

տարի 
 

1 2 3 4 5 6 
      ԸՆԴԱՄԵՆԸ` ԾԱԽՍԵՐ - - 
      այդ թվում`   
09     ԿՐԹՈՒԹՅՈՒՆ - (268,976.3) 
      այդ թվում`   

  
06  Կրթությանը տրամադրվող օժանդակ 

ծառայություններ - (268,976.3) 
    այդ թվում`   

  
 01 Կրթությանը տրամադրվող օժանդակ 

ծառայություններ - (268,976.3) 
      այդ թվում`   
      03. Կրթական օբյեկտների հիմնանորոգում - (268,976.3) 
      ՀՀ քաղաքաշինության  նախարարություն - (268,976.3) 

      
Շենքերի և շինությունների կապիտալ 
վերանորոգում - (268,976.3) 

10     ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ ՊԱՇՏՊԱՆՈՒԹՅՈՒՆ (65,170.0) - 
      այդ թվում`   
  06   Բնակարանային ապահովում (65,170.0) - 
      այդ թվում`   
    01 Բնակարանային ապահովում (65,170.0) - 
      այդ թվում`   

      

02. Բնակարանային ապահովում` բնակա-
րանների գնման վկայագրերի տրամադրման 
միջոցով (65,170.0) - 

      ՀՀ քաղաքաշինության նախարարություն (65,170.0) - 
      Այլ կապիտալ դրամաշնորհներ (65,170.0) - 
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1 2 3 4 5 6 
11   ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԲԱԺԻՆՆԵՐԻՆ ՉԴԱՍՎՈՂ 

ՊԱՀՈՒՍՏԱՅԻՆ ՖՈՆԴԵՐ 65,170.0 268,976.3 
   այդ թվում`   
 01  ՀՀ կառավարության և համայնքների 

պահուստային ֆոնդ 65,170.0 268,976.3 
      այդ թվում`   
   01 ՀՀ կառավարության պահուստային ֆոնդ 65,170.0 268,976.3 
      01. ՀՀ կառավարության պահուստային ֆոնդ 65,170.0 268,976.3 
      ՀՀ կառավարություն 65,170.0 268,976.3 

 
 
 
 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
 ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ 
                  ՂԵԿԱՎԱՐ      Դ. ՍԱՐԳՍՅԱՆ 
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Հավելված N 2 
ՀՀ կառավարության 2009 թվականի 
հուլիսի 30-ի N               - Ն որոշման   

 
 
 
 
 

«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 2009 ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԱՍԻՆ» ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
 ՕՐԵՆՔԻ N 1 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ  N 13 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ  ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՎԵՐԱԲԱՇԽՈՒՄԸ 

 
(հազ. դրամ) 

Ցուցանիշների փոփոխությունը 
 (ավելացումները նշված են դրական նշանով, իսկ նվազեցումները` փակագծերում) 

Բյուջետային 
ծախսերի 

գործառական 
դասակարգմա

ն 
այդ թվում`  ըստ ծախսատեսակների 

բա
ժի

նը
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Ծրագրերի և կատարողների 
անվանումները 

ընդամենը 

ըՆդամենը`  
 ոչ ֆինան-
սական 

ակտիվների 
գծով  

ծախսեր 

շենքերի և 
շինու-

թյուն-ների 
շինա-

րարությու
ն 

շենքերի և 
շինություններ
ի կապիտալ 

վերանորոգում 

նախագծա-
հետազո-
տական,  

գեոդեզիա-
քարտեզա-
գրական 
աշխա-

տանքներ 

ոչ ֆինան-
սական 
ակտիվ-
ների  

գծով այլ 
ծախսեր 

 կապիտալ 
դրամա- 
շնորհներ 

 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 
        ԸՆԴԱՄԵՆԸ  (268,976.3) (268,976.3) - (268,976.3) - - - 

  
      ՀՀ ՔԱՂԱՔԱՇԻՆՈՒԹՅԱՆ 

ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (268,976.3) (268,976.3) - (268,976.3) - - - 
        այդ թվում՝                                        

09 06 01 03 
Կրթական օբյեկտների 
հիմնանորոգում (268,976.3) (268,976.3) - (268,976.3) - - - 



 

09_0928 

2 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 
        այդ թվում՝                                                                             
        Երևան (86,614.8) (86,614.8) - (86,614.8) - - - 
        այդ թվում՝                                                                                                             

  
      Երևանի Նար-Դոսի անվան թիվ 14 

դպրոցի հիմնանորոգում 37,899.1 37,899.1 - 37,899.1 - - - 

  
      

Երևանի Նար-Դոսի անվան թիվ 14 
դպրոցի  գազաֆիկացում (37,899.1) (37,899.1) - (37,899.1) - - - 

        թիվ 155 դպրոց (8,903.0) (8,903.0) - (8,903.0) - - - 
        թիվ 69 դպրոց  (5,350.5) (5,350.5) - (5,350.5) - - - 
        թիվ 115 դպրոց  (3,936.5) (3,936.5) - (3,936.5) - - - 
        թիվ 130 դպրոց  (5,480.4) (5,480.4) - (5,480.4) - - - 
        թիվ 150 դպրոց (1,072.7) (1,072.7) - (1,072.7) - - - 
        թիվ 177  դպրոց (6,549.7) (6,549.7) - (6,549.7) - - - 
        թիվ 62 միջն. դպրոց (2,539.9) (2,539.9) - (2,539.9) - - - 
        Երևանի N 181 դպրոց (5,080.2) (5,080.2) - (5,080.2) - - - 

  
      

Դանիել Վարուժանի անվան թիվ 89 
դպրոց  (5,871.7) (5,871.7) - (5,871.7) - - - 

        թիվ 117 միջն. դպրոց (6,453.7) (6,453.7) - (6,453.7) - - - 
        թիվ 129 միջն. դպրոց (5,629.0) (5,629.0) - (5,629.0) - - - 

  
      թիվ 167 միջնակարգ դպրոցի 

սպորտդահլիճի վերանորոգում (3,237.9) (3,237.9) - (3,237.9) - - - 
        թիվ 171 դպրոց  (5,388.5) (5,388.5) - (5,388.5) - - - 
        թիվ 45 դպրոց (4,461.2) (4,461.2) - (4,461.2) - - - 
        թիվ 84 դպրոց  (2,353.4) (2,353.4) - (2,353.4) - - - 
        թիվ 98 դպրոց  (2,109.8) (2,109.8) - (2,109.8) - - - 

  
      

Իսակովի անվան N 132 դպրոցի 
նորոգում (6,895.6) (6,895.6) - (6,895.6) - - - 

        Երևանի թիվ 121 դպրոց (3,831.8) (3,831.8) - (3,831.8) - - - 

  
      

Ռուս-հայկական սլավոնական 
համալսարան (հիմնանորոգում) (1,469.3) (1,469.3) - (1,469.3) - - - 

        ՀՀ Սյունիքի մարզ (7,804.9) (7,804.9) - (7,804.9) - - - 
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ք. Կապանի ՀՀ ԳԱԱ էկոլոգանոոս-
ֆերային հետազոտությունների 
կենտրոնի մետալուրգիայի 
լաբորատորիայի  շենքի 
հիմնանորոգում (3,534.8) (3,534.8) - (3,534.8) - - - 

        գ. Լորի դպրոց  (3,202.5) (3,202.5) - (3,202.5) - - - 
        Արավուսի դպրոց (բարեկարգում) (1,067.6) (1,067.6) - (1,067.6) - - - 
        ՀՀ Արարատի մարզ (30,413.9) (30,413.9) - (30,413.9) - - - 
        գ. Նորաբացի միջնակարգ դպրոց (6,633.8) (6,633.8) - (6,633.8) - - - 
        գ. Արմաշի դպրոց (8,154.3) (8,154.3) - (8,154.3) - - - 
        գ. Այգավանի  դպրոց (7,274.7) (7,274.7) - (7,274.7) - - - 
        Ավշար համայնքի դպրոց (1,531.6) (1,531.6) - (1,531.6) - - - 
        ք. Արտաշատի թիվ  5 դպրոց (1,062.0) (1,062.0) - (1,062.0) - - - 
        գ. Նշավանի դպրոց (2,658.5) (2,658.5) - (2,658.5) - - - 

  
      Տափերական համայնքի թիվ 2 

դպրոցի վերանորոգում (3,099.0) (3,099.0) - (3,099.0) - - - 
        ՀՀ Արագածոտնի մարզ (23,409.8) (23,409.8) - (23,409.8) - - - 

  
      Ապարանի N 2 դպրոցի հիմնանորո-

գում (6,390.5) (6,390.5) - (6,390.5) - - - 
        գ. Ուշիի դպրոց (5,010.2) (5,010.2) - (5,010.2) - - - 
        գ. Լուսագյուղի դպրոց (5,156.8) (5,156.8) - (5,156.8) - - - 
        գ. Կոշի դպրոց  (4,794.6) (4,794.6) - (4,794.6) - - - 

  
      Ոսկեվազի դպրոցի ցանկապատի, 

կոյուղու և կոյուղահորի կառուցում (2,057.7) (2,057.7) - (2,057.7) - - - 
        ՀՀ Արմավիրի մարզ (16,334.3) (16,334.3) - (16,334.3) - - - 
        գ. Ակնալճի դպրոց (6,140.6) (6,140.6) - (6,140.6) - - - 
        գ. Արմավիրի դպրոց (5,397.1) (5,397.1) - (5,397.1) - - - 
        ք. Արմավիրի արվեստի  դպրոց (2,074.1) (2,074.1) - (2,074.1) - - - 
        Բախշյանի անվան թիվ 2  դպրոց (2,722.5) (2,722.5) - (2,722.5) - - - 
        ՀՀ Գեղարքունիքի մարզ (11,064.9) (11,064.9) - (11,064.9) - - - 

  
      Վարդենիսի տարածաշրջանի Սոթք 

համայնքի միջնակարգ դպրոց (2,563.1) (2,563.1) - (2,563.1) - - - 
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        Ձորագյուղ համայնքի թիվ 2 դպրոց (5,501.3) (5,501.3) - (5,501.3) - - - 
        Գեղամավանի դպրոց  (1,067.6) (1,067.6) - (1,067.6) - - - 
        գ. Ձորագյուղի թիվ 1 միջն. դպրոց (865.3) (865.3) - (865.3) - - - 
        գ. Զոլաքարի թիվ 1 դպրոց  (1,067.6) (1,067.6) - (1,067.6) - - - 
        ՀՀ Շիրակի մարզ (10,741.1) (10,741.1) - (10,741.1) - - - 

  
      

Մարալիկ քաղաքի թիվ 1 դպրոցի  
2-րդ մասնաշենքի հիմնանորոգում  (3,030.1) (3,030.1) - (3,030.1) - - - 

        գ. Մարալիկի թիվ 2 դպրոց (6,884.5) (6,884.5) - (6,884.5) - - - 
        ք. Արթիկի թիվ 6 դպրոց (826.5) (826.5) - (826.5) - - - 
        ՀՀ Լոռու մարզ (15,191.3) (15,191.3) - (15,191.3) - - - 
        Ուռուտ համայնքի դպրոց (5,378.3) (5,378.3) - (5,378.3) - - - 
        Մեծավան համայնքի  թիվ 1 դպրոց (4,017.8) (4,017.8) - (4,017.8) - - - 
        ք. Վանաձորի ԵրՊԻ մ/ճ (4,463.3) (4,463.3) - (4,463.3) - - - 
        գ Պրիվոլնոյե համայնքի դպրոց (1,331.9) (1,331.9) - (1,331.9) - - - 
        ՀՀ Կոտայքի մարզ (56,714.1) (56,714.1) - (56,714.1) - - - 
        գ. Ձորաղբյուրի  միջնակարգ դպրոց (800.0) (800.0) - (800.0) - - - 
        Արզնի համայնքի միջնակարգ դպրոց (5,857.4) (5,857.4) - (5,857.4) - - - 
        գ. Պտղնիի միջնակարգ դպրոց (38,294.0) (38,294.0) - (38,294.0) - - - 
        գ. Հատիսի միջնակարգ դպրոց (321.1) (321.1) - (321.1) - - - 
        գ. Նուռնուսի միջնակարգ դպրոց (993.6) (993.6) - (993.6) - - - 

  
      ք. Աբովյանի կրթահամալիրի 

ուսումնական մասնաշենք (5,955.5) (5,955.5) - (5,955.5) - - - 

  
      

գ. Մայակովսկու  դպրոցի 
ջեռուցման համակարգ, I փուլ (3,023.1) (3,023.1) - (3,023.1) - - - 

        գ. Քասախի N 1 միջն. դպրոց (1,469.4) (1,469.4) - (1,469.4) - - - 
        ՀՀ Տավուշի մարզ (10,687.2) (10,687.2) - (10,687.2) - - - 
        գ. Կոթիի դպրոց (5,308.8) (5,308.8) - (5,308.8) - - - 
        գ. Աչաջրի դպրոց  (5,378.4) (5,378.4) - (5,378.4) - - - 
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ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ 
          ՂԵԿԱՎԱՐ      Դ. ՍԱՐԳՍՅԱՆ 
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Հավելված N 3 
ՀՀ կառավարության 2009 թվականի 
հուլիսի 30-ի N               - Ն որոշման   

 
 
 
 
 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2008 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ  
25-Ի N 1573-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 5 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 12 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ  ԿԱՏԱՐՎՈՂ 

ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ 
 

(հազ. դրամ) 
Ցուցանիշների 
փոփոխությունը 

(ավելացումները նշված են 
դրական նշանով, իսկ նվազե-
ցումները` փակագծերում) Բ

ա
ժի

նը
 

Խ
ու
մբ

ը 

Դ
ա
սը

 

Ծ
րա

գր
ի 
հա

մա
րը

 

Ծրագրերի և կատարողների 
անվանումները 

ինն  
ամիս 

տարի  
 

1 2 3 4 5 6 7 
        ԸՆԴԱՄԵՆԸ  (65,170.0) (268,976.3) 

  
      

ՀՀ ՔԱՂԱՔԱՇԻՆՈՒԹՅԱՆ 
ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (65,170.0) (268,976.3) 

        այդ թվում՝                                                                                                        
09 06 01 03 Կրթական օբյեկտների հիմնանորոգում - (268,976.3) 
        այդ թվում՝                                                                            
        Երևան - (86,614.8) 
        այդ թվում՝                                                                                                        

  
      

Երևանի Նար-Դոսի անվան թիվ 14 
դպրոցի հիմնանորոգում (26,529.3) 37,899.1 

  
      

Երևանի Նար-Դոսի անվան թիվ 14 
դպրոցի գազաֆիկացում 26,529.3 (37,899.1) 

        թիվ 155 դպրոց - (8,903.0) 
        թիվ 69 դպրոց  - (5,350.5) 

        թիվ 115 դպրոց  - (3,936.5) 
        թիվ 130 դպրոց  - (5,480.4) 
        թիվ 150 դպրոց - (1,072.7) 
        թիվ 177 դպրոց - (6,549.7) 
        թիվ 62 միջն. դպրոց - (2,539.9) 
        Երևանի N 181 դպրոց - (5,080.2) 
        Դանիել Վարուժանի անվան թիվ 89 դպրոց  - (5,871.7) 
        թիվ 117 միջն. դպրոց - (6,453.7) 
        թիվ 129 միջն. դպրոց - (5,629.0) 

  
      

թիվ 167 միջնակարգ դպրոցի սպորտ-
դահլիճի վերանորոգում - (3,237.9) 

        թիվ 171 դպրոց  - (5,388.5) 



 

09_0928 

2 

1 2 3 4 5 6 7 
        թիվ 45 դպրոց - (4,461.2) 
        թիվ 84 դպրոց  - (2,353.4) 
        թիվ 98 դպրոց  - (2,109.8) 
        Իսակովի անվան N 132 դպրոցի նորոգում - (6,895.6) 
        Երևանի թիվ 121 դպրոց - (3,831.8) 

  
      

Ռուս-հայկական սլավոնական 
համալսարան (հիմնանորոգում) - (1,469.3) 

        ՀՀ Սյունիքի մարզ - (7,804.9) 

  

      

ք. Կապանի ՀՀ ԳԱԱ էկոլոգանոոսֆերային 
հետազոտությունների կենտրոնի մետա-
լուրգիայի լաբորատորիայի շենքի հիմ-
նանորոգում - (3,534.8) 

        գ. Լորի դպրոց  - (3,202.5) 
        Արավուսի դպրոց (բարեկարգում) - (1,067.6) 
        ՀՀ Արարատի մարզ - (30,413.9) 
        գ. Նորաբացի միջնակարգ դպրոց - (6,633.8) 
        գ. Արմաշի դպրոց - (8,154.3) 
        գ. Այգավանի  դպրոց - (7,274.7) 
        Ավշար համայնքի դպրոց - (1,531.6) 
        ք. Արտաշատի թիվ  5 դպրոց - (1,062.0) 
        գ. Նշավանի դպրոց - (2,658.5) 

  
      

Տափերական համայնքի թիվ 2 դպրոցի 
վերանորոգում - (3,099.0) 

        ՀՀ Արագածոտնի մարզ - (23,409.8) 
        Ապարանի N 2 դպրոցի հիմնանորոգում - (6,390.5) 
        գ. Ուշիի  դպրոց - (5,010.2) 
        գ. Լուսագյուղի դպրոց - (5,156.8) 
        գ. Կոշի դպրոց  - (4,794.6) 

  
      

Ոսկեվազի դպրոցի ցանկապատի, 
կոյուղու և կոյուղահորի կառուցում - (2,057.7) 

        ՀՀ Արմավիրի մարզ - (16,334.3) 
        գ. Ակնալճի դպրոց - (6,140.6) 
        գ. Արմավիրի դպրոց - (5,397.1) 
        ք. Արմավիրի արվեստի  դպրոց - (2,074.1) 
        Բախշյանի անվան թիվ 2 դպրոց - (2,722.5) 
        ՀՀ Գեղարքունիքի մարզ - (11,064.9) 

  
      

Վարդենիսի տարածաշրջանի Սոթք 
համայնքի միջնակարգ դպրոց - (2,563.1) 

        Ձորագյուղ համայնքի թիվ 2 դպրոց - (5,501.3) 
        Գեղամավանի դպրոց  - (1,067.6) 
        գ. Ձորագյուղի թիվ 1 միջն. դպրոց - (865.3) 
        գ. Զոլաքարի թիվ 1 դպրոց  - (1,067.6) 
        ՀՀ Շիրակի մարզ - (10,741.1) 

  
      

Մարալիկ քաղաքի թիվ 1 դպրոցի 2-րդ 
մասնաշենքի հիմնանորոգում  - (3,030.1) 

        գ. Մարալիկի թիվ 2 դպրոց - (6,884.5) 
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        ք. Արթիկի թիվ 6 դպրոց - (826.5) 
        ՀՀ Լոռու մարզ - (15,191.3) 
        Ուռուտ համայնքի դպրոց - (5,378.3) 
        Մեծավան համայնքի  թիվ 1 դպրոց - (4,017.8) 
        ք. Վանաձորի ԵրՊԻ մ/ճ - (4,463.3) 
        գ. Պրիվոլնոյե  համայնքի դպրոց - (1,331.9) 
        ՀՀ Կոտայքի մարզ - (56,714.1) 
        գ. Ձորաղբյուրի  միջնակարգ դպրոց - (800.0) 
        Արզնի համայնքի միջնակարգ դպրոց - (5,857.4) 
        գ. Պտղնիի միջնակարգ դպրոց - (38,294.0) 
        գ. Հատիսի միջնակարգ դպրոց - (321.1) 
        գ. Նուռնուսի միջնակարգ դպրոց - (993.6) 

  
      

ք. Աբովյանի կրթահամալիրի ուսում-
նական մասնաշենք - (5,955.5) 

  
      

գ. Մայակովսկու դպրոցի ջեռուցման 
համակարգ, I փուլ - (3,023.1) 

        գ. Քասախի N 1 միջն. դպրոց - (1,469.4) 
        ՀՀ Տավուշի մարզ - (10,687.2) 
        գ. Կոթիի դպրոց - (5,308.8) 
        գ. Աչաջրի դպրոց  - (5,378.4) 

10 06 01 02 
Բնակարանային ապահովում` բնակա-
րանների գնման վկայագրերի տրամա-
դրման միջոցով (65,170.0) - 

        այդ թվում`                                                                                                       

        
բնակավայրերում  երկրաշարժի 
հետևանքով անօթևան մնացած անձանց 
համար (65,170.0) - 

 
 
 
 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
 ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ 
                  ՂԵԿԱՎԱՐ      Դ. ՍԱՐԳՍՅԱՆ 

 


